長崎県社会人バスケットボール連盟 会 長 宮 本 峻 光 (公印省略)

第2回長崎県社会人バスケットボール選手権大会 兼第2回全日本社会人バスケットボール選手権大会長崎県予選会 実施要項

1.主 催 一社)長崎県バスケットボール協会

2.主 管 長崎県社会人バスケットボール連盟

3.期 日 令和元年11月23日(土・祝)・12月1日(日)

4.場 所 長崎市民体育館

5.競技方法 トーナメント戦とし、3位決定戦は行なわない。

6.競技規則 2019年(公財)日本バスケットボール協会競技規則による。

7.参加資格 2019年度長崎県社会人バスケットボール連盟オープン登録チーム及びその選手(今大会の登録選手数は16名とする。)

※試合当日、ベンチにはJBA公認コーチ(E-1級又はE級以上)がいること。

※九州ブロックからはD級以上の公認コーチが必要となります。

8.参加人員 監督1名・コーチ1名・アシスタントコーチ1名・マネージャー1名 選手16名・ 計20名以内

9.参 加 料 1チーム 7,000円

参加料は下記宛振込んで下さい。

十八銀行 思案橋支店 普通預金 口座番号 1101748 長崎県社会人バスケットボール連盟 会計 弓井敏子 振込み人の名前の欄は必ずチーム名を入れて下さい

10.申込方法

*Team JBA(JBA会員登録管理システム)の大会管理システムによる。

11.組合 せ組み合わせにつきましては、前年クラブ選手権等の結果を参考に長崎県社会人連盟事務局の責任抽選とします。

12.その他 1)参加に際しては、**令和2年2月8日(土)・9日(日)佐賀県佐賀市**で開催される第2回 全日本社会人バスケットボール選手権大会九州ブロック予選に出場できるチームのみ お申し込みください。

- 2) 男子2チーム、女子2位チームは九州ブロック予選の出場権を得ます。
- 3) 今回より 帯同審判制とします。 帯同審判は必ず参加できる方をお願いします。 申し込み後の変更は審判割り当てに支障があります。

できるだけチームで帯同審判を探してください。いない場合は、事務局へご連絡ください。

- 4)試合開始前にコーチ証の確認を行います。スタートチェックはコーチが行うこと。 ※試合中はコーチ証を首から下げておくこと。
- 5)公共施設が会場となりますので、使用に際しては使用規定および関係職員、連盟役員の指示に従ってください。

不参加の場合はその旨を下記事務局まで必ずご連絡下さい。

〒851-0134 長崎市田中町582番地4 (株)フジオカ気付

長崎県社会人バスケットボール連盟 事務局 徳久 雅人宛

TEL 職 095-813-8080 Fax 職 095-813-8091

e-mail m.tokuhisa@fujioka.co.jp

携帯 090-6459-1375